様式第６号（第７条関係）

井原市一時預かり事業利用登録変更届
年  月  日

井原市長          殿

 井原市一時預かり事業の利用登録を受けた内容に異動が生じましたので、井原市一時預かり事業

実施要綱第７条第５項の規定により次のとおり届け出ます。

現在の登録内容（変更前）

対象者氏名

            （男・女）

登録番号

生年月日 年  月  日生（  歳）

登録保育所

住所

緊急連絡先

保護者
氏名

連絡先

変更後の登録内容（異動が生じた項目のみ記入してください）

対象者氏名

ふりがな

登録保育所

住所

緊急連絡先

保護者
氏名

連絡先

その他

※この届の内容は、登録保育所へ通知します。

注：利用対象者の要件を欠くような異動が生じた場合は、井原市一時預かり事業利用券を返却してく

ださい。

※市処理欄  利用券： 即日修正交付 ・ 回収再交付（ 月 日交付）

       登録保育所への通知：（ 月 日）